Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CREDENCIAMENTO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE CREDENCIAMENTO

ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO, torna público a PRORROGAÇÃO
do prazo de CREDENCIAMENTO de Instituições Sociais (Associações, Cooperativas de Reciclagem e/ou de Catadores de
Materiais Recicláveis) aptas a receber bens móveis inservíveis, classificados como irrecuperáveis a serem baixados por
inutilização, para reciclagem até o dia 05 de Agosto de 2016.

Cuiabá/MT, 29 de julho de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 26ea5a06

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:00:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial